
Operational Authorisation Fast Track (Modules) - Pricing Schedule 1st April 2007 - 31st March 2008

Course Name

Course

Code

Duration

(days)

Course

cost/delegate

Cost/delegate/d

ay

Course

delegate

No.

Operational Authorisation - Fast Track (Modules)

GO1 General Authorisation FTOPS01 2 £500.00 £250.00 8
LV Authorisation FTOPS02 7 £3,600.00 £514.29 8
HV Authorisation (U/G) FTOPS03 13 £5,800.00 £446.15 8
HV Authorisation (O/H) FTOPS04 13 £5,800.00 £446.15 8
HV Authorisation Conversion (O/H-U/G) or (O/H-U/G) FTOPS05 11 £5,400.00 £490.91 8
SAP Authorisation (U/G) FTOPS06 16 £6,800.00 £425.00 8
SAP Authorisation (O/H) FTOPS07 16 £6,800.00 £425.00 8
SAP Primary Network FTOPS08 16 £6,800.00 £425.00 8

Hotel Accommodation

Cost per

delegate/day

Room only £46.81
Breakfast £6.38
Evening dinner allowance £20.00
10% Administration/Booking Charge £7.32
Total/delegate/day £80.51

All prices are exclusive of VAT

All these courses exclude materials and accommodation


